2

frobierno de
Canelones
La Floresta, 26 de octubre de 2021.

RESOLUCION N° 21/578

Acta 027/2021

VISTO: que por EE 2021-81-1290-00997, Municipio La Floresta — Comisidn
Especial Delegada Comunicaciones. Textos a publicar en Diario de Arena 2da.
Quincena de octubre 2021,

CONSIDERANDO: I) que las referencias de la adquisicién del espacio y su
aprobacion lucen en EE 2021-81-1290-00604, Resoluciones Nos. 21/293 y 21/294
del Coneejo Municipal La Floresta,

IT) que el Concejo Municipal La Floresta, manifiesta estar de acuerdo.

ATENTO: a lo precedentements expuesto
EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
T) Se aprueba 3/5 afirmativo el contenido de los textos a publicar en Diario de Arena,
2da. Quincena de octubre de 2021, Resefia sobre el Cabildo Municipal realizado en
Santa Ana, Venta en Espcaios Pablicos v Paseos de Compra Temporada Estival 2021
-2022, Continuacion de la rehabilitacion y mantenimiento de Camineria e Informe
sobre el Plenario de Municipios de Uruguay.
II) Comuniquese a la Secretaria de Desarrolle Local y Descentralizacion de la

Intendencia de Canelones. Incorporese en lus ﬂ:r:.hn os de Resoluciones del Municipio
La Flor esta Pt

ﬂﬁkﬁﬂ
na'la‘
“ﬁ"‘ﬁ




